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FORMULAR- V“TFDEKLARHMH

PER ZBATIMIN £ LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
- PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” -

DATE: [3 /1 O 1 2009

A. Gienealitetet akiuale

EMER . MRLLR
MBIEMER - RACLAY

ATES| - ~ DRTAN

AMESI FITRETE
DATELINDJE Y- 04~ 2000
VENDLINDJE | POGRANEC
VENDBANIM .~ I DR plEC
NRID LOSUR Q0L

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo kenl pérdorur nj¢ gjeneraliet tjetér,
qgofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha i& dhenat qé jané ndryshuar dhe
aq herd sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteli sipas késej pike, qé mund {& pengojé verifikimin sipas
dispozitave 18 ligjit ni. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190t Kodit Penal) , :

EMER ' - -

MBIEMER .
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AMESI
DATELINDJE
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Ung, ife nénshkruari fa M ARLL RA LIU , kam marré

- dijeni dhe jam | vetédijshém se:

a)' Ky Formular pérbén. dokument'zyrtar qé i drejtoﬁet njé organi shtetéror dhe i
nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t8 dhénave & rreme né kété Formular pérb&n vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 {& Kodit Penal.

" ¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plotg, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pétgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e ¢do 8 dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqgyrimii té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né két8 Formular
dhe refuzimi i"depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né gdo koh& nga kandidimilzgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. :

e} Trajfimi i t& dhénave do 8 kryhet né pérputhie me legiislacionin né& fuqi pér
mbrojtien e t& dhénave personale. i

Duke gené i vetédijshém pér pascuat hgjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruarané k&ts Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET G NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR!!
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1. .A iegl_dfnuar ndoniherd ms vendim oivaSsor i8 jlormés 88 prers nga njg auioriiet
aivaésor shaiplar ose § huai? (Vendos X pérbri pérajicies) '

o [ ] o [X ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépbshtme:

|- Nr.dhedatas " | Masdedénimitme. | Veprapenale par t& cilén jeni dénuar-.
. |~ vendimit gjyg o o i

- burgim -

[
i B

.| t& formés s& preré’ |- .,

2, A jeni dénuar me burgim me vendim gii/aé'sar jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose | huaj, pér njé céshtje penale 1§ pazgjidhur me vendim gjyqésor t& formés
Sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ s [XT

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:




o el
P 2 T

R e e i on T e S b o s By Tp PR Ses & fmnpamd e 2o ton
SSI SIS B BAETE iR A3 DSE JEVEETT g s A w2y L UE, DEr A0

. i K
[ I

venre penale? (Vendos X pérbri pérajicies)

'Péz o X

-. Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PRECTCE R

Organi procedues. | Qyteti; Shteti | Arsyet.

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér ktyerien e .
nié vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO 1 Jo o

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

HiReZntatet ]

5. A-&shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale, né fgqg'
ose jo? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO o X

- Né&ss o, spacifikoni 12 dhénat e méposhtme:
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mcalimi | daljes jashié shitstit
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Detyrimi pér u paragitur né policing gjvgésors
. Ndalimi dhe aetyrimi i géndrirnit né njé vend {& caktuar
Garancia pasurore
Arresti né shtépi
Arresti ng burg .. - A
 Shirimi { perkahishem né njé spital paikiatrik

Oooooor
uinin[ululy

- Nése po, specifikoni {& dhénat & méposhtme:

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérafigies) -

PO -. JO )(

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet | huaj? :

(Me périashtim & rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave t& emigracionit gé
kané t& béiné me rrequllat e géndrimit apo_hyrie-dalfes né nig ferritor t& njé shteti t& huaj) (Vendos
X pérbri pdrgiigjes) : "

o [ ] JO
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FEE U kend
istuar
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8, A keni fetuar ndonjéheré jashté territorit t& Repubhkes sé Shqmerrse pér mé shumé se 1
.. muai? (Mendos X pérbiri pérgjigies)

PO [:| o X7

Nése po, specifikoni té'dhénat e méposhtme:

-

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té dekiartmeve 18 pavérieta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhenave ’Ee pasqyruara né kate Formular

Hm’u}f NALUY

- (emér, mbieg;én nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té cakfuara bashkéngjitini njé

kopje t& tyre kétij Formulari.
Nése pjese té caktuara té Fdrmuiaﬁf jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénav-e, shto ag

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 1€ gjitha re dhénave.
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